ve Tüketici Hakem Heyetleri Yönetmeliğinde yer alan parasal
sınırlar artırıldı.

Parasal sınırlar 2025 yılı için yeniden değerleme oranı olarak
tespit edilen %25,49 oranında artırılarak yeniden belirlenmiştir.

2026 yılı için yapılacak başvurularda değeri 186.000 (yüz seksen
altı bin) Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda, İl
veya İlçe Tüketici Hakem Heyetleri görevlidir.

Bu Tebliğ 01.01.2026 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251215-10.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251215-10.htm